OTYET

OB UCMONMHEHUUN YYPEXOEHUEM MIAHA EF0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENLHOCTHU

Koabl
dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 siHBapsa 2020 r. Hata 1/1/2020
YupexpaeHune MOY "KemepoBckuii 06nacTHOI My3blkanbHbIi konneax” no OKMNo 02176944
0O6ocobneHHoe noapasaeneqve
YupeauTens [AenapTameHT KynbTypbl U HaLMOHanbHo nonnuTuku Kemeposckoii o6nacTu no OKTMO 32701000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTsns- no OKIMO|
IOLLEro NMONHOMOYMSA y4peanTens Mnaga no BK| 004
Bup chuHaHcoBoro obecneveHus (AeaTenbHocTH) 4.cybcmamns Ha BbINOMHEHUE rocyAapCTBEHHOTO (MYHULMNArbHOMO) 3aAaHus
MeproanYHOCTL: KBapTarnbHasi, rofosas
EpvHvua uamepenusi: pyo no OKEU 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTaepKaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui Cymma
HanmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes GaHkoBCKue Yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOro OTKHOHEHNS!
K1 TMku HasHaueHui cueTa cueTa yupexxaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopap! - Bcero
(ctp. 030 + cTp. 040 + ctp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100) 010 50,394,900.00 50,394,900.00 - 50,394,900.00
[0XObl OT OKASAHW/A MNATHbLIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALINN 3ATPAT 040 130 50,394,900.00 50,394,900.00 50,394,900.00




2. Pacxopbl yupexpeHus

®dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasatensi

Koa
cTpo-
Ku

Koo
aHanu-
TUKN

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwit

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHwi

yepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHKoBCkue
cyeTa

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepauuamu

wutoro

Cymma
OTKIOHEHUSt

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopp! - Bcero

(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp.

800)
B TOM 4Yucne:

200

50,394,900.00

50,390,900.00

- 4,000.00

50,394,900.00

PACXO[bl HA BbINJIATbI MEPCOHAIY B LIENAX
OBECMEYEHWSA BbINMONHEHWUS ®YHKLIMA
FOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNATIBHBIMW)
OPTAHAMMW, KASEHHbIMU YHPEXOEHUAMWN,
OPTAHAMU YMNPABINEHUA TOCYOAPCTBEHHBIMU
BHEBIOPKETHBIMU ®OHOAMM (ctp. 110 + cTp. 130)

100

45,582,109.50

45,582,109.50

45,582,109.50

PACXO[bl HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbLIX
YUYPEXIOEHWW (cTp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp.
119)

110

45,582,109.50

45,582,109.50

45,582,109.50

®DoHp, onnaTbl TPyAa yHpexaeHui

111

35,007,000.00

35,007,000.00

35,007,000.00

VHble BbINNaTbl NEPCOHany yuYpexaeHun, 3a
ncknioyeHnem hoHaa onnatel Tpyaa

112

3,209.50

3,209.50

3,209.50

B3Hochl N0 06513aTeNbLHOMY CoLMansHOMY CTPaxoBaHUio
Ha BbINMaThl N0 onnaTte Tpyaa paGoOTHUKOB U UHbIE
BbINaThl PaGOTHUKAM yupexaeHUit

119

10,571,900.00

10,571,900.00

10,571,900.00

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCIIYT ANA
OBECMEYEHNSA TOCYOAPCTBEHHBIX
(MYHULIMMANBHBIX) HY>K[,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

4,476,852.50

4,472,852.50

4,000.00

4,476,852.50

WHBIE 3AKYTKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANSA
OBECMNEYEHNSA TOCYOAPCTBEHHBIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

4,476,852.50

4,472,852.50

4,000.00

4,476,852.50

Mpouast 3akynka ToBapos, paGoT 1 ycnyr

244

4,476,852.50

4,472,852.50

4,000.00

4,476,852.50

WHBIE BIOKETHBIE ACCUITHOBAHWA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

800

335,938.00

335,938.00

335,938.00

YMJIATA HAJIOrOB, CEOPOB W VHBIX MNATEXEWN
(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

335,938.00

335,938.00

335,938.00

Ynnata Hanora Ha UMyLLLECTBO OpraHu3aLmnn u
3eMerbHOro Harnora

851

334,440.00

334,440.00

334,440.00

Ynnata npouvx Hanoros, c6opos

852

1,498.00

1,498.00

1,498.00

PesynbTaTt ucnonHenus (pedvumt / npocduumr)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

4,000.00

- -4,000.00




3. UcTtouHukn cpmHaHCcMpoBaHusa AeduunTa CpeACcTB yYpeXaeHUs

®dopma 0503737 ¢.3

Koa

Koo

YTBEpXAEHO

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4YeHwi

Cymma
HanmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX Yepes nuLeBble Yepes GaHkoBCKue Yepes Kaccy HeKacCoBbIMU ATOro OTKJ')IIOHEHVIH
K1 Tku HasHayeHun cueTa cueTa yupexxaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHUKM chbuHaHCcuMpoBaHusa aedmumTa cpeacTs -
BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM yucne: 500 -4,000.00 - 4,000.00
BHympeHHue ucmoyHuku
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520 - - -
[suxeHue OeHeXHbIX cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X - - -
NOCTYNNEHNE AEHEXHbIX CPEACTB Npouve 591 510
BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610

BHewHue ucmoyHuk
U3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

Koa

Koo

YTBEpXAEHO

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4YeHwi

Cymma
HaunmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX Yepes nuueBble Yepes GaHkoBCKue Yepes Kaccy HeKacCoBbIMU ATOro OTKJ.)IIOHEHM
K1 Tku HasHayeHun cueTa cueTa yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3smeHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X - - - R
yBEnu4eHne ocTaTkos CPeACTB, BCErO (-) 710 510 -50,553,515.47 -4,000.00 -4,000.00 -50,561,515.47 X
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO (+) 720 610 50,553,515.47 4,000.00 4,000.00 50,561,515.47 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
ob6opomam cpedcme yupexoeHus
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM Yucne: 730 X - 4,000.00 - 4,000.00 -
yBENM4eHve OCTaTkoB CPEACTB yupexaeHus (+) 731 510 4,000.00 4,000.00 8,000.00 X
YMEHbLUEHWe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (-) 732 610 -4,000.00 -4,000.00 - 8,000.00 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM uucne: 820 X - - - -
yBENUYeHKne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 B
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB NO BHYTPEHHWUM pacyetam (A1
030404610) (-) 822 -
U3meHeHue ocmamkoe pacyemos o
8HYMPEHHUM rpueneqyeHusiM cpedcms
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM yucne: 830 X - - - -
YBEMUYEHe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npusneveHunto octaTtkos cpeacts (Kt 030406000) (+) 831 -

YMEHbLLEHNEe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npueneYveHmnto octaTkos cpeacts (At 030406000) (-)

832




4. CBepeHus o BO3BpaTax ocTaTKoB cyﬁcunuﬁ U pacxoaoB npouwnbix nert

MpousBeeHo Bo3BpaToOB
Koo Koa
HaumeHoBaHWe nokasatens ctpo- | amanu- vepes vepes vepes HEKACCOBBLIMM
W KN nuueBble 6aHKoBCKUe Kaccy uToro
onepauusmmu
cuyeta cuyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspaweHo ocmamkos cybcudull npowsibiX 1em,
ecezo 910 X - -
13 HWX MO KofaM aHamnuTUKM1:
911
BosspauweHo pacxodos npowribix iem, 8cego 950 - -
13 HWX MO KofaM aHamnuTUKM1:
951
PykoBoauTens hHaHCOBO-
PykoBogutenb C.A.l0guHa 9KOHOMUYECKOW CryxObl
(noanwuce) (pactumcpoBka noanucu) (noanwuce) (pactumcpoBka noanucu)
[naBHbIN GyxranTep. H.E.HemblkuHa
(noanwuce) (pacwumdpoBka nognucu)
Lexmp 6y P
(HaumeHoBaHue, OIPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue )
PykoBogutenb
(ynonHoMOveHHoE ANLIO) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pactumcpoBka noanucu)
Wcnonuutens
(BOMKHOCTB) (noanwuce) (pactumdpoBka noanucu) (TenedoH, e-mail)




